N2 DESCRIÇÃO QTDE UNIDADE VALOR UNT. VALOR TOTAL 

1 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRÉ-QUALIFICADA PARA 

EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO PEDRA T( 

EM DIVERSAS RUAS DO MUNICIPIO CE HORIZONTE/CE 

....A 1,00 1.325.418,34 1.325.418,34 

VALOR TOTAL 1.325.418,34 

VALOR DA PROPOSTA:R$ 1.325.418,34 (UM MILHÃO, TREZENTOS E VINTE E CINCO MIL, QUATROCENTOS E DEZOITO REAIS E QUARENTA E 

TRINTA E QUATRO CENTAVOS) 

Prazo de validade da proposta, que sera de, r o mfnimo, 90 (noventa) illas; 

Prazo de execução dos serviços/obras que se, a d, até 210 (duzentos s :let) dias, contados a partir da emissão da primeira ordem de